启东市供销合作总社东洲新村41号楼101室公开拍租项目成交结果公告

根据工程招标的有关法律、法规、规章和该工程招标文件的规定，启东市供销合作总社东洲新村41号楼101室公开拍租项目于2025年7月15日上午09时30分，从建立的启东市供销合作总社2024-2025年资产拍卖及拍租服务机构承包商项目中，抽签决定中标人，抽签地点为启东市供销合作总社1831开标室，现将本工程入围的中标候选人公示如下：
第一中标候选人：南通恒源拍卖有限公司（抽签号3号）

第二中标候选人：太平洋国际拍卖有限公司（抽签号1号）
第三中标候选人：江苏天勤拍卖有限公司（抽签号2号）

中标金额：/
施工工期：15日历天
质量要求：合格工程

自本中标结果公示之日起三日内，对中标结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。投标人若对评标结果有异议的，请在公示期内以书面形式向招标人提出。

招标联系人：陈女士

联系电话：15851385259
启东市供销合作总社

                                 2025年7月15日